CÂ FunDAÇçÃO ATO ADMINISTRATIVO

0 VA COMISSÃO DE ÉTICA
CAPIXABA

ATO ADMINISTRATIVO —- 41/2021

Dispõe sobre a nomeação dos

membros da Comissão de Ética

-CETI

O Diretor Geral — Hospital Estadual Central, no uso de suas atribuições e

competências:

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os membros da Comissão de Ética, a partir de 10 de agosto de 2021,

como segue:

1 — André Luiz P. Rodrigues (Coordenador de Gestão de Pessoas) -

Presidente

2 — Dina Karla Rodrigues (Gerente de Controladoria) - Membro

3 — Karina Albino N. Araújo (Coordenadora de Serviço Social) — Vice

Presidente

4 — Maisa Pereira de Carvalho (Analista de Atendimento ao Cliente) —- Membro

5 — Maria Aparecida Torezani (Psicóloga) - Membro

Art. 2º - As funções da comissão e dos membros serão dispostas em norma interna

própria.

Art. 3º - Este ato entra em vigor na data de sua emissão, revogando-se disposições em

contrário.

Vitória — 10 de agosto de 2021.

aa e a, j

. KA

Diretoria Gerd So ss e e

Re Ec

SS
o?

- aa O mm ER
aua Sa José, 76 — Centro = HOSPITAL ESTADUAL ES GOVERNO DO ESTADO

Vitória - ES, CEP 29010-430 CENTRAL m Secretario da Saúde (SAEM
Telefones: (27) 3636-4700 BENÍCIO TAVARES PEREIRA sus A